
LIMITED SHARING

120 Horaires valables toute l'année (Hors période de fermeture des entreprises)

LORIENT Gare d’Échanges

HENNEBONT ESAT

Ligne  120



LIMITED SHARING

120

LORIENT Gare d’Échanges

HENNEBONT ESAT

Horaires valables toute l'année (Hors période de fermeture des entreprises)

Lundi à vendredi

LORIENT GARE D'ÉCHANGES (dir. Lanester) 7.53

LANESTER GÉNÉRAL LECLERC 7.56

. QUAI 9 7.59

. PETIT LANESTER 8.00

. PARC DES EXPOSITIONS 8.04

HENNEBONT LES VILLAGEOISES 8.10

. HENNEBONT Gare SNCF 8.12

. KERANDRE (ESAT) 8.15

Correspondance avec la ligne 32

Lundi à jeudi Vendredi

HENNEBONT KERANDRE (ESAT) 17.00 13.15

. PLACE FOCH 17.05 13.20

. CITE KENNEDY 17.07 13.22

. KERGROIX 17.08 13.23

. VICTOR HUGO 17.10 13.25

. QUIMPERO 17.11 13.26

LANESTER PARC DES EXPOSITIONS 17.21 13.36

. PETIT LANESTER 17.25 13.40

. QUAI 9 17.28 13.43

. GÉNÉRAL LECLERC 17.29 13.44

LORIENT GARE D'ÉCHANGES (dir. Centre Ville) 17.33 13.48

Ligne 120 > ALLER

Ligne 120 < RETOUR


	Diapositive 2
	Diapositive 3

